

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Smecky-katakomy21/2
Stavba: **Neprovedené staveb.práce z důvodu kolize s výstavbou nového osob.výtahu**

KSO:
Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			627 064,73
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	627 064,73	131 683,59
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	758 748,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Smecky-katakomy21/2

Stavba: Nprovedené staveb.práce z důvodu kolize s výstavbou nového osob.výtahu

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		627 064,73	758 748,32
Smecky-katakomb v21/2	Nprovedené staveb.práce z důvodu kolize s výstavbou nového osob.výtahu	627 064,73	758 748,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Neprovedené staveb.práce z důvodu kolize s výstavbou nového osob.výtahu

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				627 064,73
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		627 064,73	21,00%	131 683,59
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		758 748,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Neprovedené staveb.práce z důvodu kolize s výstavbou nového osob.výtahu

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							627 064,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				89 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				89 000,00
1	K	952900001	Dokončovací práce	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	952900002	Denní úklid staveniště	hod	100,000	190,00	19 000,00
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				370 915,05
D	766		Konstrukce truhlářské				296 219,60
3	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	18,000	850,00	15 300,00
	VV		18		18,000		
	VV		Součet		18,000		
4	M	611600500	dveře dřevěné vnitřní vč.zárubně a kování 1křídlové 60x195 ozn.12.13	kpl	4,000	7 560,00	30 240,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
5	M	611600510	dveře dřevěné plně 1křídlové 75x197 vč. zárubně a kování ozn.6	kpl	1,000	7 900,00	7 900,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
6	M	611600510A	dveře dřevěné plně 1křídlové 70x197 vč. zárubně a kování ozn.11P.11L	kpl	4,000	7 700,00	30 800,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
7	M	611600511	dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 80x197 vč. zárubně a kování ozn.2P.2L	kpl	2,000	8 100,00	16 200,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
8	M	611600511A	dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 80x197 vč. zárubně a kování ozn. 4P	kpl	2,000	8 200,00	16 400,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
9	M	611600515	dveře dřevěné posuvné ozn.7.14	kpl	2,000	12 000,00	24 000,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
10	M	611600516	dveře protipožární 84x204 vč. zárubně a kování ozn.5	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	M	611600513	dveře protipožární 70x197 vč. zárubně a kování ozn.3	kpl	3,000	13 000,00	39 000,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
12	M	611600514	dveře protipožární 80x197 vč. zárubně a kování ozn.1	kpl	3,000	15 000,00	45 000,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
13	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové	kus	5,000	850,00	4 250,00
14	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové	kus	7,000	990,00	6 930,00
15	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2.5 m2 na MC	kus	8,000	600,00	4 800,00
16	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří	kus	2,000	1 300,00	2 600,00
17	M	553316200	pouzdro stavební STANDARD 600 mm ozn.14	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00
18	M	553316201	posuv.konstrukce ozn.7	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
19	K	766682111a	Montáž zárubní obložkových ozn. Ob	kus	2,000	900,00	1 800,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
20	M	611822710	zárubeň obložková ozn. Ob	kus	2,000	5 770,00	11 540,00
21	K	998766203	Přesun hmot	%	2 859,600	1,00	2 859,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		771	Podlahy				39 320,45
22	K	771271113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do maltv š do 300 mm	m	6,160	630,00	3 880,80
	VV		2,05*2		4,100		
	VV		1,03*2		2,060		
	VV		Součet		6,160		
23	K	771271232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do maltv v do 200 mm	m	6,160	530,00	3 264,80
	VV		6,16		6,160		
	VV		Součet		6,160		
24	K	771571116	Montáž podlah z keramických dlaždic	m2	23,000	730,00	16 790,00
	VV		23,0		23,000		
	VV		Součet		23,000		
25	M	597612970	dlaždice keramické	m2	28,794	450,00	12 957,30
	VV		23,0		23,000		
	VV		6,616*(0,30+0,18)		3,176		
	VV		Součet		26,176		
	VV		26,176*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,794		
26	K	998771202	Přesun hmot	%	368,929	6,58	2 427,55
D		784	Dokončovací práce - malby				35 375,00
27	K	784110001b	malby schodiště - vstup	m2	175,000	65,00	11 375,00
	VV		175,0		175,000		
	VV		Součet		175,000		
28	K	784110001c	malby schodiště - VZT	m2	200,000	120,00	24 000,00
	VV		200		200,000		
	VV		Součet		200,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				167 149,68
D		VRN3	Zařízení staveniště				30 000,00
29	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště- odstranění	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D		VRN6	Územní vlivy				99 348,71
30	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	4 846,279	6,50	31 500,81
31	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	...	4 846,279	6,00	29 077,67
32	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	4 846,279	8,00	38 770,23
D		VRN7	Provozní vlivy				8 723,30
33	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	4 846,279	1,80	8 723,30
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				29 077,67
34	K	084003000	za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	...	4 846,279	6,00	29 077,67